PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.04.                      25                   559
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района                   от 06.11.2015 № 1052 «О присвоении квалификационных категорий спортивных судей на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

С целью актуализации нормативно-правовых актов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района               от 06.11.2025 № 1052 «О присвоении квалификационных категорий спортивных судей на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» (в редакциях от 30.03.2016 № 171, от 22.04.2016               № 258, от 27.04.2016 № 266, от 08.02.2018 № 96, от 25.12.2018 № 1505,                  от 12.02.2019 № 121, от 09.07.2020 № 844, от 03.03.2022 № 347, от 28.02.2024 № 288) изменение, заменив в приложении 2 к постановлению слова «Мащенко Людмила Владимировна» словами «Казакова Людмила Владимировна».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте правовой информации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
Глава муниципального района

          А.В. Членов